*בור* *Incultus, sylvestris ager. Bardus. fatuus, stolidus, rudis, incivilis homo. Prov. 12. 1. & 30. 2. Pl. אילנות בוריות Arborea sylvestres, infructuosa, Basra f. 95. 1. In textu*

*בור* *Incultus, sylvestris ager. Bardus. fatuus, stolidus, rudis, incivilis homo. Prov. 12. 1. & 30. 2. Pl. אילנות בוריות Arborea sylvestres, infructuosa, Basra f. 95. 1. In textu*

*בור* *Incultus, sylvestris ager. Bardus. fatuus, stolidus, rudis, incivilis homo. Prov. 12. 1. & 30. 2. Pl. אילנות בוריות Arborea sylvestres, infructuosa, Basra f. 95. 1. In textu*

*בור* *Incultus, sylvestris ager. Bardus. fatuus, stolidus, rudis, incivilis homo. Prov. 12. 1. & 30. 2. Pl. אילנות בוריות Arborea sylvestres, infructuosa, Basra f. 95. 1. In textu*

*בור* *Incultus, sylvestris ager. Bardus. fatuus, stolidus, rudis, incivilis homo. Prov. 12. 1. & 30. 2. Pl. אילנות בוריות Arborea sylvestres, infructuosa, Basra f. 95. 1. In textu*

*בור* *Incultus, sylvestris ager. Bardus. fatuus, stolidus, rudis, incivilis homo. Prov. 12. 1. & 30. 2. Pl. אילנות בוריות Arborea sylvestres, infructuosa, Basra f. 95. 1. In textu*

**בור** *Abt. sign. quavis. 2, Terra non confita, nondum sationi apta. Vervactum, terra, quæ per annum inculta jacet, ut post conferatur.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*

**בור** *Homo perditus & nequam. et. pro F. Dual. & Pl. usurpatur. 2, Terra inculta. Solitudo. Esa. 5. 6. & 7. 23, 24, 25. Of. 10. 4. et 12. 12. Prov. 30. 31. 3, quibusd. Pl. est prox. seq. Perditi, consilii per se inopes nec consilio alieno obsequentes.*